
„Не сум го видела Божјиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, гласно да се смее па да му се

види горниот дел на усната празнина, тој само се
насмевнуваше.“

Од Аиша, мајката на верниците, Аллах нека е задоволен со неа, пренесено е дека
кажала: „Не сум го видела Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, гласно

да се смее па да му се види горниот дел на усната празнина, тој само се
насмевнуваше.“

[صحيح] [متفق عليه]

Аиша, Аллах нека е задоволен со неа, известила дека Божјиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, никогаш не се смеел прегласно до степен да му се види непцето –
месестиот дел во горниот дел од грлото, туку само се насмевнувал.
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